



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

Licitação: **000030 / 2025**
Modalidade: **RP - (PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21**
Data de Abertura da Licitação: **15/07/2025**
Secretaria: **SECRETARIA DA SAÚDE**
Finalidade: **AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO**
PREGÃO ELETRÔNICO 30/2025
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 25/2025

VIGÊNCIA DA ATA: 07/08/2025

ALTO URUGUAI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					Total do fornecedor
52.415.955/0001-03					854,50

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	080	20,00	RL	20502 - PAPEL LENÇOL HOSPITALAR SIMPLES. . Marca: Dejamaro	11,25	225,00
0000	093	50,00	UN	24083 - CURATIVO INFANTIL PÓS PUNÇÃO. . Marca: Medix	12,59	629,50

BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.					Total do fornecedor
43.906.605/0001-59					10.731,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	045	150,00	CX	11847 - HASTES FLEXÍVEIS. . Marca: NATHY	2,54	381,00
0000	065	25,00	UN	11873 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML. . Marca: MEDIX	34,00	850,00
0000	124	50,00	UN	24094 - EMBALAGAEM TUBULAR PARA ESPERELIZAÇÃO 40CM X 100M. . Marca: MAXICOR	190,00	9.500,00

DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					Total do fornecedor
27.250.886/0001-88					22.749,60

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	055	600,00	CX	21986 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM. M. . Marca: MEDIX	20,28	12.168,00
0000	056	300,00	UN	24068 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO P. . Marca: MEDIX	20,28	6.084,00
0000	057	200,00	CX	21987 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM. G. . Marca: MEDIX	20,28	4.056,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

0000	085	3,00	CX	11862 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 CX C/50 UNIDADES. . Marca: LEMGRUBER	72,70	218,10
0000	086	3,00	UN	24076 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7. . Marca: LEMGRUBER	74,50	223,50

DENTAL GUIDA COMERCIO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E FARMACÊUTICOS LTDA. - ME					Total do fornecedor	
28.502.838/0001-00					30.287,50	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	022	50,00	FR	11878 - TINTURA BENJOIM LITRO. . Marca: RIOQUIMICA	110,00	5.500,00
0000	082	100,00	FR	21970 - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA SEM VASO CONSTRITOR 2,0% (20MG/ML) SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA COM 20ML (XYLESTESIN). . Marca: XYLESTESIN	19,60	1.960,00
0000	083	100,00	CX	21982 - LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CRBONO DESCATÁVEL NR. 11. . Marca: MEDIX	0,28	28,00
0000	084	100,00	CX	22554 - LAMINA DE BISTURI NR. 15. . Marca: MEDIX	0,28	28,00
0000	103	300,00	CX	22057 - FIO DE SUTURA MONONYLON 4-0. . Marca: TERA	27,50	8.250,00
0000	105	400,00	CX	22056 - FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0. . Marca: TERA	27,50	11.000,00
0000	107	50,00	UN	23303 - TUBO COLETA SANGUE. . Marca: LABOR IMPORTS	70,43	3.521,50

DENTAL PREMIUM LTDA					Total do fornecedor	
35.215.257/0001-45					7.980,99	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	003	4,00	UN	23587 - ESPÁTULA PARA GESSO E ALGINATO. . Marca: OGP	2,20	8,80
0000	004	100,00	PAC	19409 - GESSO ESPECIAL. . Marca: ASFER	15,97	1.597,00
0000	005	40,00	UN	23589 - MATRIZ DE METAL 5MM. . Marca: PREVEN	1,87	74,80
0000	006	40,00	UN	23590 - MATRIZ DE METAL 7MM. . Marca: PREVEN	1,89	75,60



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

0000	008	1,00	UN	21423 - MINI INCUBADORA. . Marca: BIOMECK	138,99	138,99
0000	011	12,00	UN	24057 - POLIDOR DE ACRÍLICO. . Marca: DH PRO	17,95	215,40
0000	017	100,00	FR	11857 - IODOPOLVIDONA TÓPICO (PVPI). . Marca: RIOQUIMICA	57,97	5.797,00
0000	087	10,00	UN	23297 - TENTACANULA. . Marca: TENTACANULA	7,34	73,40

DENTARIA E DISTR. HOSPIT. PORTO ALEGRENSE LTDA
91.083.212/0001-35

Total do fornecedor
25.589,73

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	009	2,00	UN	23494 - ACIONADOR ELÉTRICO PARA TORNEIRA. . Marca: LOREN	228,74	457,48
0000	010	20,00	UN	21955 - BROCA CARBONETO DE TUNGSTENIO EDENTA MAXICUT PM. . Marca: G.H	88,38	1.767,60
0000	013	10,00	UN	24059 - KIT RESINA MACIA AUTOPOLIMERIZÁVEL PARA REEMBASAMENTO DE PRÓTESE. . Marca: TDV	124,99	1.249,90
0000	014	80,00	CX	11953 - ENVELOPES PARA ESTERILIZAÇÃO, AUTO SELANTES, 09CM X 26 CM. . Marca: MEDIX	19,99	1.599,20
0000	018	50,00	UN	19613 - CURATIVO HIDROCOLÓIDE. . Marca: TEC	64,98	3.249,00
0000	019	100,00	UN	24060 - HIDROGEL AMORFO COM ALGINATO DE CALCIO E SÓDIO (GEL). . Marca: CASEY	11,57	1.157,00
0000	123	200,00	UN	24092 - EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERELIZAÇÃO 15CM X 100M. . Marca: CIEX	69,96	13.992,00
0000	128	1,00	UN	20978 - MALETA MEDICA. . Marca: D-BOX	196,57	196,57
0000	132	2,00	UN	24101 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO LASER - PACIENTE. . Marca: MEDICAL TECH	134,92	269,84
0000	133	2,00	UN	24102 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO LASER - OPERADOR. . Marca: BC MED	173,03	346,06
0000	136	2,00	UN	11293 - FITA MÉTRICA 1,5M. . Marca: E.C	5,50	11,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

0000	147	12,00	UN	24114 - ESTOJO PARA MOCHILA DE RESGATE. . Marca: APH	69,99	839,88
------	-----	-------	----	--	-------	--------

0000	148	6,00	UN	23307 - COLAR CERVICAL 4 X1. . Marca: APH	75,70	454,20
------	-----	------	----	---	-------	--------

DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA					Total do fornecedor	
21.596.355/0001-65					1.307,90	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	20,00	UN	18089 - DESOXIDANTE PARA INSTRUMENTAL. . Marca: DESOXID	31,80	636,00
0000	002	15,00	UN	24056 - DESSENSIBILIZANTE. . Marca: IODONTOSUL	6,50	97,50
0000	007	8,00	CX	13516 - TESTE INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE. . Marca: DTECH	25,00	200,00
0000	012	2,00	UN	24058 - PAVIO EM ALGODÃO PARA LAMPARINA A ÁLCOOL. . Marca: PREVEN	3,70	7,40
0000	015	10,00	KIT	22569 - KIT FIXADOR E REVELADOR RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO. . Marca: IODONTOSUL	18,00	180,00
0000	016	10,00	CX	19404 - CERA UTILIDADE EM LAMINAS. . Marca: LYSANDA	18,70	187,00

EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA					Total do fornecedor	
38.408.899/0001-59					3.800,00	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	113	20,00	UN	18339 - OTOSCÓPIO LED E FIBRA PROFISSIONAL. . Marca: DOCTOR DEVICES/DOCT	190,00	3.800,00

FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA					Total do fornecedor	
40.618.304/0001-31					6.075,50	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	091	50,00	UN	13804 - ESFIGMOMANOMETRO ADULTO. . Marca: PREMIUM	74,99	3.749,50
0000	095	20,00	UN	18168 - TERMOMETRO DIGITAL. . Marca: GTECH	17,60	352,00
0000	115	2,00	UN	24087 - OXIMETRO DE PULSO NEONATAL. . Marca: GTECH	183,00	366,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

0000	116	12,00	UN	19619 - OXÍMETRO INFANTIL DE PULSO PORTÁTIL: MONITOR DE DEDO. . Marca: DELLAMED	134,00	1.608,00
------	-----	-------	----	---	--------	----------

HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD					Total do fornecedor	
23.866.426/0001-28					10.591,00	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	024	100,00	UN	23325 - SOLUÇÃO COM PHMB. . Marca: clean hex cs100	37,01	3.701,00
0000	034	1.000,00	UN	24062 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPM - TIPO LÍQUIDO. . Marca: tupi	6,89	6.890,00

INVICTO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA					Total do fornecedor	
37.052.250/0001-85					79.485,00	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	030	6.000,00	UN	11841 - ATADURA CREPOM 6 CM. . Marca: ERIMAX	0,47	2.820,00
0000	031	12.000,00	UN	19923 - ATADURA CREPOM 10 CM. . Marca: ERIMAX	0,71	8.520,00
0000	032	12.000,00	UN	16180 - ATADURA CREPOM 12 CM. . Marca: ERIMAX	0,86	10.320,00
0000	033	12.000,00	UN	19924 - ATADURA CREPOM 15 CM. . Marca: ERIMAX	1,06	12.720,00
0000	043	1.500,00	UN	24065 - GAZE HIDROFILA EM COMPRESSA. . Marca: ERIMAX	30,07	45.105,00

IX MEDICAL LTDA					Total do fornecedor	
59.131.363/0001-09					800,00	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	092	10,00	UN	18342 - ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL. . Marca: PREMIUM	80,00	800,00

KIENTRO BRASIL LTDA					Total do fornecedor	
19.717.870/0001-04					9.654,00	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	104	300,00	UN	23300 - FIO MONONYLON. . Marca: TECHNOFIO	32,18	9.654,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

LUCAS NOBRE MENEZES					Total do fornecedor	
40.524.583/0001-74					17.700,00	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	108	300,00	UN	24085 - TUBO COLETA SANGUE COM EDTA K2 4 ML. . Marca: Medix	59,00	17.700,00

MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA					Total do fornecedor	
42.227.547/0001-74					3.806,00	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	020	50,00	UN	19607 - CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO. . Marca: CURATEC	69,14	3.457,00
0000	102	50,00	BG	11846 - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GELÉIA 02%. . Marca: PHARLAB	6,98	349,00

MEDICENTRO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP					Total do fornecedor	
27105456000172					66.961,00	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	025	50,00	UN	21960 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 25X0,70MM CX C/100UN. . Marca: MEDIX	6,69	334,50
0000	026	50,00	CX	21961 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X0,80MM CX C/100UN CADA. . Marca: MEDIX	6,89	344,50
0000	027	30,00	CX	21962 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X0,45MM CX C/100UN. . Marca: MEDIX	6,89	206,70
0000	028	30,00	CX	21963 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X1,2MM CX C/100UN. . Marca: MEDIX	7,49	224,70
0000	046	250,00	UN	21958 - ALGODAO HIDROFILO EM ROLO 500G. . Marca: MELHORMED	14,41	3.602,50
0000	047	150,00	CX	21981 - LÂMINA BORDA FOSCA COM 50UN. . Marca: WILTEX	6,89	1.033,50
0000	048	50,00	FR	13402 - FIXADOR CITOTOLÓGICO FRASCO 100 ML SPRAY. . Marca: KOLPLAST	8,96	448,00
0000	049	100,00	UN	17908 - ESPÁTULA DE AYRE. . Marca: THEOTO	13,00	1.300,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

0000	050	100,00	UN	11850 - ESCOVA CERVICAL. . Marca: CRAL	34,00	3.400,00
0000	052	1.600,00	UN	11851 - ESPECULO VAGINAL TAMANHO P. . Marca: KOLPLAST	1,58	2.528,00
0000	053	1.600,00	UN	11852 - ESPECULO VAGINAL TAMANHO M. . Marca: KOLPLAST	1,71	2.736,00
0000	054	500,00	UN	11853 - ESPECULO VAGINAL TAMANHO G. . Marca: KOLPLAST	2,02	1.010,00
0000	058	1.000,00	UN	21169 - FITA MICROPOROSA 2,5CM X 10M. . Marca: CRAL	2,73	2.730,00
0000	059	1.000,00	UN	21168 - FITA CREPE MICRO POROSA 10CM X 4,5M. . Marca: CRAL	6,31	6.310,00
0000	060	100,00	UN	22006 - OLEO CICATRIZANTE A.G.E.. . Marca: DERMATROL	7,09	709,00
0000	061	1.500,00	UN	22013 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML COM BICO. . Marca: FARMAX	7,53	11.295,00
0000	062	75,00	CX	11869 - SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML. . Marca: INJEX	16,28	1.221,00
0000	063	75,00	CX	11870 - SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML. . Marca: SR	16,99	1.274,25
0000	064	25,00	CX	16369 - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML. . Marca: MEDIX	32,79	819,75
0000	066	10,00	CX	20507 - LUVA PLÁSTICA ESTÉRIL. . Marca: MEDIX	22,51	225,10
0000	068	50,00	BG	21980 - GEL CONDUTOR PARA MEIOS DE CONTATO E ULTRASSOM 300GR BISNAGA. . Marca: MULTIGEL	6,43	321,50
0000	072	100,00	UN	20497 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ABOCATH NR. 22. . Marca: POLYMED	0,93	93,00
0000	073	100,00	UN	20508 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ABOCATH NR 24. . Marca: POLYMED	1,09	109,00
0000	076	0,00	UN	20594 - SACO PARA LIXO CONTAMINADO. . Marca: DESCARBOX	16,55	0,00
0000	077	800,00	UN	16598 - CAIXA PARA PÉRFURO CORTANTE 13 LITROS. . Marca: DESCARBOX	5,79	4.632,00

**LICITAÇÕES****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

0000	094	60,00	UN	24084 - CURATIVO ADESIVO PÓS PUNÇÃO. . Marca: MEDIX	11,15	669,00
0000	109	5.000,00	UN	20503 - COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS. . Marca: AMED	1,52	7.600,00
0000	110	5.000,00	UN	24086 - COMPRESSA PARA CURATIVO CIRÚRGICO. . Marca: AMED	1,26	6.300,00
0000	119	600,00	UN	11854 - ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M. . Marca: WILTEX	9,14	5.484,00

ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**00.072.182/0001-06****Total do fornecedor****31.212,22**

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	021	6,00	UN	23324 - TORNQUETE. . Marca: CAT	199,11	1.194,66
0000	067	1,00	UN	22016 - TUBO DE SILICONE PARA OXIGENIO 6 X 10MM ROLO COM 15MTS. . Marca: KINNER	134,99	134,99
0000	069	100,00	FR	21967 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOÓLICA 1LT. . Marca: RIOQUIMICA	19,99	1.999,00
0000	070	100,00	FR	21968 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 1LT. . Marca: RIOQUIMICA	19,99	1.999,00
0000	071	150,00	FR	21969 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE A 2% 100ML. . Marca: RIOQUIMICA	4,06	609,00
0000	075	50,00	UN	17347 - EQUIPO MACRO GOTAS. . Marca: MEDIX	2,10	105,00
0000	078	100,00	FR	11812 - AGUA OXIGENADA LITRO. . Marca: RIOQUIMICA	6,47	647,00
0000	081	100,00	UN	24075 - CAMPO CIRURGICO NÃO ESTÉRIL. . Marca: BEST FABRIL	2,63	263,00
0000	090	30,00	UN	23298 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO. . Marca: MEDIX	8,20	246,00
0000	096	30,00	UN	12336 - OXIMETRO DE DEDO. . Marca: MEDICLINI	87,72	2.631,60
0000	097	10,00	UN	23299 - SUPORTE METAL PARA COLETOR. . Marca: DESCARPACK	30,96	309,60
0000	106	50,00	PAC	13396 - ABAIXADOR DE LINGUA. . Marca: MEDIX	6,89	344,50



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

0000	111	100,00	UN	20047 - TALA DE PAPELAO. . Marca: ORTOCENTER	20,10	2.010,00
0000	112	40,00	JG	19362 - TALA MALEAVEL. . Marca: RESGATE SP	26,90	1.076,00
0000	114	20,00	UN	17732 - PULVERIZADOR. . Marca: SANREMO	12,97	259,40
0000	117	3,00	UN	12347 - JOGO DE CANULAS GUEDEL A AO 5. . Marca: MEDIX	46,35	139,05
0000	118	50,00	UN	24088 - TUBO EXTENSOR DE OXIGÊNIO 2 METROS ESTÉRIL. . Marca: MEDIX	2,63	131,50
0000	130	4,00	UN	24099 - ELETRODOS AUTOADESIVOS. . Marca: ARKTUS	19,86	79,44
0000	137	2,00	UN	24103 - ELETRODOS AUTOADESIVOS 3 CM. . Marca: ARKTUS	37,20	74,40
0000	139	10,00	UN	24105 - AGULHA SISTÊMICA 0,25X30MM COREANA. . Marca: TONY	23,95	239,50
0000	140	360,00	UN	22998 - AGULHA AURICULAR. . Marca: DUX	34,99	12.596,40
0000	141	240,00	UN	23063 - PONTO SEMENTE. . Marca: DUX	10,73	2.575,20
0000	144	6,00	UN	19712 - IMOBILIZADOR DE CABECA ANATOMICO IMPERMEAVEL. . Marca: RESGATE SP	124,79	748,74
0000	145	4,00	UN	23305 - LONA DE TRANSFERÊNCIA. . Marca: APH	103,96	415,84
0000	149	18,00	UN	20048 - COLAR CERVICAL RESGATE. . Marca: RESGATE SP	21,30	383,40

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

51.740.794/0001-60

Total do fornecedor

13.673,30

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	023	50,00	FR	11844 - BENZINA LIQUIDO (1000ML). . Marca: QUIIMIDROL	50,01	2.500,50
0000	029	200,00	CX	20496 - LANCETAS DE SEGURANÇA. . Marca: MEDIX	16,23	3.246,00
0000	035	100,00	UN	24063 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPM - TIPO GEL SANITIZANTE. . Marca: TUPI	8,89	889,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

0000	036	500,00	UN	21964 - CATETER NASAL PARA O ² TIPO OCULOS. . Marca: MARKMED	1,79	895,00
0000	038	50,00	UN	22014 - Sonda PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 10. . Marca: MARKMED	2,49	124,50
0000	039	50,00	UN	14882 - Sonda PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12. . Marca: MARKMED	2,30	115,00
0000	041	50,00	UN	14883 - Sonda PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16. . Marca: MARKMED	1,79	89,50
0000	042	50,00	UN	14884 - Sonda PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18. . Marca: MARKMED	1,50	75,00
0000	074	100,00	UN	21972 - EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP DESCARPACK (POLIFIX). . Marca: DESCARPACK	1,43	143,00
0000	079	1.000,00	UN	21979 - FRASCO COLETOR ESTÉRIL TRANSLUCIDO UNIVERSAL INDIVIDUAL 80ML COM TAMPA. . Marca: CRALPLAST	1,17	1.170,00
0000	088	20,00	UN	24077 - ALMOTOLIA PLÁSTICA - ÂMBAR. . Marca: JPROLAB	5,27	105,40
0000	098	30,00	UN	11876 - Sonda FOLEY Nº 14. . Marca: MEDIX	3,42	102,60
0000	099	30,00	UN	11877 - Sonda FOLEY Nº 16. . Marca: MEDIX	3,39	101,70
0000	120	600,00	UN	24089 - FITA CIRÚRGICA DE NÃO TECIDO DE RAYON 2,5CM X 10M. . Marca: CIE X	6,53	3.918,00
0000	129	2,00	UN	24098 - HALTER DE 1 KG EMBORRACHADO. . Marca: ANILHAS DE FERRO	36,27	72,54
0000	131	12,00	UN	24100 - FITA CREPE HOSPITALAR 19MM X 50 M. . Marca: CIE X	5,99	71,88
0000	143	4,00	UN	23001 - FITA MICROPORE. . Marca: CIE X	13,42	53,68

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
--------	---------	---------	------------	-------

TOTAL DAS DOTAÇÕES: 0,00

VIVIAN LIMA VARGAS
Pregoeiro

MARIVETE MARTINS DOS SANTOS
Pregoeiro



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 07/08/2025

Hora: 10:28:34

CAROLINA DA COSTA VIANNA
Pregoeiro

LEONARDO GUILHERME
Equipe de Apoio

TOTAL GERAL: 343.259,24